
135OtfO
3 --
V' ~"

&PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÓNICO Ns 1006.01-2020
Processo Administrativo NB 0906.01-2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 12/06/2020 09:03:21

MOVIMENTOS DO PROCESSO
12/06/2020 18:51:58 CADASTRO DE PROPOSTA DMEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E CIRÚRGICOS LTDA
13/06/2020 19:09:33 CADASTRO DÉ PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP

13/06/2020 19:11:13 ALTÉRAÇAO DE PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP
-18/06/2020 16:36:31 CADASTRO DE PROPOSTA 4FRESH PRODUTOS~DE LIMPEZA LTDÃ

19/06/2020 13:16:42 CADASTRO DÊ PROPOSTA PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS
~

19/06/2020 14:44:10 ALTÉRAÇAO DE PROPOSTA PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS'
22/06/2020 11:33:21 ALTÉRAÇAO DE PROPOSTA 4FRESH PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

22/06/2020 14:03:53 CADASTRO DE PROPOSTA MULTIFARMA COMERCIAL LTDA

23/06/2020 07:45:30 CADASTRO DE PROPOSTA LÃBTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI - ME

23/06/2020 16:07:59 ALTÉRAÇAO DE PROPOSTA LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI - ME
24/06/2020 14:20:37 CADASTRO DE PROPOSTA JOSÉNERGINO SOBREIRA
24706/2020 14:45:56 ALTÉRAÇAO DE PROPOSTA DMEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E CIRÚRGICOS LTDA

24/06/2020 16:18:25 CADASTRO DE PROPOSTA ART MEDICA COMER&O E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS
24/06/2020 17:15:44 ALTÉRAÇAO DE PROPOSTA ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS
25/06/2020 09:05:04 ALTÉRAÇAO DE PROPOSTA JOSE NERGINO SOBREIRA
25/06/2020 09:36:38 CADASTRO DE PROPOSTA DlSTRÍMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

25/06/2020 10:07:38 ALTERAÇÃO DE PROPÒSÍA DISTRIMEDIÕA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E

25/06/2020 10:45:17 CADASTRO DE PROPOSTA EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDÃ
25/06/2020 11:49:40 CADASTRO DE PROPOSTA CEPALAB LABORATORIOS LTDA

25/06/2020 11:50:34 CADASTRO DE PROPOSTA SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDlCOS LTDA - ME
25/06/2020 11:50:44 ÀLTERAÇAO DÈ PROPOSTA SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDlCOS LTDA - ME

25/06/2020 13:07:35 ALTÉRAÇAO DE PROPOSTA CEPALAB LABORATORIOS LTDA

25/06/2020 13:17:47 CADASTRO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

25/06/2020 13:33:23 CADASTRO DE PROPOSTA MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E
25/06/202015:09:17 CADASTRO DE PROPOSTA PLENO DISTRIBUIDORA LTDÃ
25/06/2020 15:15:10 CADASTRO DE PRÒPOSTA QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. É LAB. LTDA

25/0672020 15:30:18 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
25/06/2020 15:39:26 ALTERÀÇAO DE PROPOSTA PLENO DISTRIBUIDORA LTDA
25/06/2020 15:43:59 CADASTRO DE PROPOSTA HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXP PRÕDS HIG PES COSMÊ-
25/06/2020 16:10:23 ALTÉRAÇAO DE PROPOSTA QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA
25706/2020 16:20:28 CADASTRO DE PROPOSTA SINERGIA MEDIÓA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPÉDICOS

25/06/2020 16:30:52 ALTÉRAÇAO DE PROPOSTA SINERGIA MEDICA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E
25/06/2020 16:35:39 CADASTRO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
25/06/2020 16:40:39 CADASTRO DE PROPOSTA MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS
25/06/2020 16:55:28 ALTÉRAÇAO DE PROPOSTA HEALTH CARE & DUBÈBE IND COM IMP EXP PRODS HIG PES COSM E
25/06/2020 17:07:21 ALTÉRAÇAO DE PROPOSTA MEDLEVENSOHN COMERCIÓ E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS
25/06/2020 17:07:52 CADASTRO DE PROPOSTA MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP '/
25/06/2020 17:15:30 ALTÉRAÇAO DÈ PROPOSTA MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP í
25/06/2020 17:18:49 CADASTRO DE PROPOSTA FÃSTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDAMEÿ
25/06/2020 17:28:31 CADASTRO DE PROPOSTA LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR
25/06/2020 17:31:33 CADASTRO DE PROPOSTA NL COMERCIO EXTERIOR LTDA V.

Gerado em: 26/06/2020 09:15:25 1 de 4



009:«
2ft —PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE % C.P.i.

25/06/2020 17:33:03 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA
25/06/2020 17:33:09 ALTERAÇAO DE PRÔPÕSTA NL COMERCIO EXTERIOR LTDA
25/06/2020 17:42:31 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR
25706/2020 17:45:30 CADASTRO DE PROPÕSfÃ I. S. COSTA CENTRALTELEMEDICINA - EÍREU

25/06/2020 17:57:42 ALTERAÇAO DE PROPOSTA I. Ô. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI
25/06/2020 18:12:09 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

25/06/2020 18:37:43 CADASTRO DE PROPOSTA TEKMARKET INDUSTRIA E COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
25/06/2020 19:08:10 ALTERAÇAO DE PROPOSTA TEKMARKET INDUSTRIA E COMERCÍOE SERVIÇOS LTDA

25/06/2020 21:14:59 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
25/06/2020 21:39:27 ALTERAÇAÔ DE PROPOSTA FRANCÍSCO ADRIANO COSTA SOUZA

26/06/2020 03:22:02 CADASTRO DE PROPOSTA TOP MED IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
26/06/2020 03:29:43 ALTERAÇAO DE PROPOSTA TOP MED IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

26/06/2020 09:02:24 MENSAGEM PREGOEIRO
SOM DIA SENHORES LICITANTES
26/06/2020 09:04:47 MENSAGEM PREGOEIRO
ALERTANDO QUE OS VALORES A SER PROPOSTOS É O VALOR GLOBAL DO LOTE _

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 01 - TESTE QUALITATIVO PARA DETECÇÃO DAS FRAÇÕES IGG E IGM DO CORONAVIRUS(COVID19)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Modelo: ONE TESTItem: 1 Unidade: Und
Descrição: TESTE QUALITATIVO PARA DETECÇÃO DAS FRAÇÕES IGG E IGM DO CORONAVIRUS(COVID19) TESTE
IMUNOCROMATOGRAFICO EM SORO/PLASMA/SANGUE TOTAL

Valor Unit.: 51,998

Marca: WONDFO

Quantidade: 500 Valor Total: 25 999,00

CLASSIFICAÇÃO

Num DocumentoRazao Social Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SINERGIA MEDICA COMERCIO DE ARTIGOS 047 09.128.920/0001-64 71.665,00 Sim25 999,00

26 000,00

27.500,00

27.500,01

2 MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 084 05.343.029/0001-90 71.665,00

3 TOP MED IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

4 MULTIFARMA COMERCIAL LTDA
~

NãO

088 11.172.836/0001-90 27.500,00

085 21.681.325/0001-57 75.000,00

002 16.902,612/0001-00 120.000,00

067 05.696.303/0001-04 93.165,00

017 33.175.084/0001-53 71.665,00

011 02.248.312/0001-44 59.500,00

Não

Não

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS

6 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP

7 LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR

8 CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA

44.490,00 Nao

Sim44.499,00

Sim44.500,00

47.250,00 Não

9 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 041 05.964.983/0001-08 71.275,00

10 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 095 01.722.296/0001-17 71.500,00

11 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA

12 JOSE NERGINO SOBREIRA

Sim48.500,00

Não49.000,00

069 71.505.564/0001-24 71.500,00

040 63.478.895/0001-94 50.000,00

087 02.974.336/0003-42 71.250,00

Não49.950,00

NãO50.000,00

52.500,00

54.999,99

13 MALIBRU AGRO INDUSTRIA,_DISTRIDUIDORA,

14 ART MEDICA COMERCÍOE REPRESENTAÇÕES DE 071 02.626.340/0001-58 71.665,00

15 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

16 LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORlÕ"
17 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

18 I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI

Não

Não

038 09.485.574/0001-71 71.665,00

004 03.183.450/0001-55 70.000,00

030 11.773.173/0001-69 60.000,00

061 18.031.325/0001-05 60.000,00

19 DMEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E 060 30.509.862/0001-05ÿ 70.000,00

55.000,00 Não

57.500,00 Não

Sim60.000,00

Sim60.000,00

70.000,00 Sim

70.000,00 / Sim20 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 005 34.895.127/0001-38 70.000,00

21 TEKMARKET INDUSTRIA E COMERCIO E SERVIÇOS 074 21.579.468/0001-52 71.500,00 Sim171.500,00

Gerado em: 26/06/2020 09:15:25 2 de 4



Ú0';,~ X
4ri

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

22 HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXP PRODS 027 18.252.904/0001-70 71.665,00 Sim71.665,00

71.665,00

71.665,00

71.665,00

23 SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA 031 35.662.667/0001-34 71.665,00

24 QUIMIFORTCOM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

25 NL COMERCIO EXTERIOR LTDA

26 4FRESH PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

27 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA

28 PLENO DISTRIBUIDORA LTDA

Sim

086 41.654.740/0001-29 71.665,00

032 52.541.273/0001-47 71.665,00

076 36.849.320/0001-68 12.500.000,00 12.500.000,00 Sim

065 10.462.477/0001-42 35.832.500,00 35.832.500,00 Sim

008 26.580.885/0001-39 35.832.500,00 35.832.500,00 Sim

Sim

Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

12/06/2020 09:03:21 PUBLICADO

12/06/2020 09:05:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

26/06/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

26/06/2020 09:01:07 DISPUTA

26/06/2020 09:01:07 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 70.000,00

26/06/2020 09:01:07 LANCE LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR 71.665,00

26/06/2020 09:01:07 LANCE NL COMERCIO EXTERIOR LTDA 71.665,00

26/06/2020 09:01:07 LANCE I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - EIRELI 60.000,00

26/06/2020 09:01:07 LANCE TEKMARKET INDUSTRIA E COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

26/06/2020 09:01:07 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA

26/06/2020 09:01:07 LANCE TOP MED IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

26/06/2020 09:01:07 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP

26/06/2020 09:01:07 LANCE DMEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E CIRÚRGICOS LTDA

71.500,00

35.832.500,00

27.500,00

93.165,00

70.000,00

26/06/2020 09:01:07 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP

26/06/2020 09:01:07 LANCE 4FRESH PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

60.000,00

12.500.000,00

26/06/2020 09:01:07 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 71.500,00

26/06/2020 09:01:07 LANCE MULTIFARMA COMERCIAL LTDA

26/06/2020 09:01:07 LANCE LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI - ME

75.000,00

70.000,00

26/06/2020 09:01:07 LANCE JOSE NERGINO SOBREIRA 50.000,00

26/06/2020 09:01:07 LANCE ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 71.665,00

26/06/2020 09:01:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 120.000,00

26/06/2020 09:01:07 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA 71.500,00

26/06/2020 09:01:07 LANCE CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA 59.500,00

7Í .665,0026/06/2020 09:01:07 LANCE SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME

26/06/2020 09:01:07 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 71.275,00

26/06/2020 09:01:07 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 71.250,00

26/06/2020 09:01:07 LANCE PLENO DISTRIBUIDORA LTDA 35.832.500,00

26/06/2020 09:01:07 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 71.665,00,

7Í.665,0026/06/2020 09:01:07 LANCE HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXP PRODS HIG PES COSM E

26/06/2020 09:01:07 LANCE SINERGIA MEDICA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPÉDICOS 71.665,00

26/06/2020 09:01:07 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 71.665,00

Gerado em: 26/06/2020 09:15:25 3 de 4



300p8;
C?RL

.

- •']

í,PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

.v

26/06/2020 09:01:07 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS

26/06/2020 09:02:38 LANCE CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA

71.665,00

47.500,00

26/06/2020 09:03:06 LANCE MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA, IMPORTAÇÃO E 52.500,00

26/06/2020 09:03:39 LANCE ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 59.999,99

26/06/2020 09:04:11 LANCE CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA 47.250,00

26/06/2020 09:04:38 LANCE LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR 47.260,00

26/06/2020 09:04:41 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 45.000,00

26499,ÕÕ
__

26/06/2020 09:05:34 LANCE SINERGIA MEDICA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPÉDICOS

26/06/2020 09:05:35 LANCE EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA 49.950,00

26/06/2020 09:05:39 MENSAGEM SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME

SENHOR PREGOEIRO, O LICITANTE COM LANCE DE 27.500,00 CONFIRMA ESSE VALOR ?

- 26/06/2020 09:06:14 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 44.999,00

27.500,0126/06/2020 09:06:30 LANCE MULTIFARMA COMERCIAL LTDA

26/06/2020 09:06:36 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 26.000,00

26/06/2020 09:06:46 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 55.000,00

26/06/2020 09:06:47 MENSAGEM PREGOEIRO
FICAR ATENTO, JÁ TEM LANCE MENOR
26/06/2020 09:07:33 LANCE SINERGIA MEDICA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPÉDICOS 25.999,00

26/06/2020 09:07:40 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS 49.000,00

26/06/2020 09:08:22 LANCE LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR

26/06/2020 09:09:38 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

44.900,00

44.899,99

26/06/2020 09:09:39 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 48.500,00

26/06/2020 09:09:45 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP

26/06/2020 09:11:05 LANCE ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS

44.899,00

54.999,99

26/06/2020 09:11:08 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

26/06/2020 09:11:20 LANCE LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR 44.500,00

26/06/2020 09:12:05 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 44.490,00

26/06/2020 09:13:11 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP

26/06/2020 09:13:24 LANCE' LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORY EIRELI - ME

44.499,00

57.500,00

26/06/2020 09:15:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles toi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 047

26/06/2020 09:15:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SINERGIA MEDICA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA
26/06/2020 09:15:25 HABILITAÇÃO

c

PREGOEIRO: ERMILSON ITOSQUEIROZ

Gerado em: 26/06/2020 09:15:25 4 de 4


